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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
12.10.2024 - 16:31 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 34.33 254
2. SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 37.58 193
3. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 40.74 152
4. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 41.14 147
5. GRYGOROWICZ Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 46.09 105
6. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 59.45 48

13 - 15 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 26.32 564
2. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 28.29 454
3. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 28.58 440
4. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 29.63 395
5. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 30.38 366
6. MOL Kacper 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.08 342
7. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 31.18 339
8. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 32.06 312
9. PODLAK Bartosz 09 Delfin Cieszyn 32.32 304

10. SOREK Tymon 11 MOSM Tychy 32.35 303
11. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 32.56 298
12. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 32.69 294
13. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 36.48 211
14. CZERNIK Jakub 09 Bosir Bierun 36.68 208
15. CHMURA Mateusz 11 MOSM Tychy 37.61 193
16. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 38.72 177
17. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 44.90 113
18. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 46.52 102
19. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 51.49 75
20. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp 54.43 63

16 lat i starsi

1. LESZCZYŃSKI Filip 08 MKS Trójka Łódź 27.40 500
2. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 27.61 488
3. MENIAIŁO Nazar 07 MKS Trójka Łódź 27.87 475

WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 27.87 475
5. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 28.43 447
6. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.75 390
7. KRYSZCZUK Karol 06 MKS Trójka Łódź 32.90 288
8. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 33.93 263
9. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 39.50 166

10. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.77 131
11. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 46.75 100
12. KOVHAN OLEKSII 05 SSN Start Łódź 1:22.49 18
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa OPEN

1. KOVHAN OLEKSII 05 SSN Start Łódź 1:22.49 18
2. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 33.93 263
3. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 36.48 211
4. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.77 131
5. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 38.72 177
6. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 44.90 113
7. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 46.52 102
8. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 46.75 100
9. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 51.49 75

10. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 59.45 48
11. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp 54.43 63

Grupa S2

1. KOVHAN OLEKSII 05 SSN Start Łódź 1:22.49 18

Grupa S7

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.77 131
2. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 44.90 113
3. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 46.52 102
4. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 46.75 100

Grupa S8

1. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 59.45 48

Grupa S9

1. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 33.93 263
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 36.48 211
3. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 38.72 177

Grupa S10

1. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 51.49 75

Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp 54.43 63

Grupa S14

1. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 39.50 166
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